30080002305 D/GB/F (-)
Explosionsgeschützte Leuchte
Explosion protected light fitting
Luminaires pour atmosphères explosives
EXENEO
Betriebsanleitung
Operating instructions
Mode d’emploi

Durchgangsverdrahtung / Through wiring / Interconnexion
TW = none
Typenschlüssel Type code
Explosionsgeschützte
Leuchte EXENEO
Explosion protected
light fitting EXENEO
Luminaires EXENEO
pour atmosphères explosives
Référence
54
Verdrahtungsplan Wiring diagram Schéma de connexion avec
A
A Treibermodul qTEK Module qTEK
B EXENEO Modul EXENEO unit
C Klemmenblock Terminals block
D Stecker Plug
D1
Abschlussstecker
bei Leuchten mit einem EXENEO Modul
Terminating plug
for luminaires with one LED unit EXENEO
E
Durchgangsverdrahtung
optional
Through wiring
optional
F Metalldoppelmutter Metal double nut
1 rot red
2 schwarz black
3 blau blue
4 gnge gnye
-
-
-+
L
N
+
+
+
-
D
B
1
B
1
E
F
D
*1 optional/optional/en option
*1
*1
*1
*1
C
2
4
3
3 3
D1
L